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Laadukasta varainhankintaa  
suurella sydämellä!

Valitse sinäkin 100% Kotimainen varainhankintakumppani!
Jar-X Oy on vuonna 1993 perustettu perheyritys, joka tarjoaa laadu-
kasta varainhankintaa koululuokille, urheiluseuroille sekä yhdistyk-
sille. Kaikki käyttämämme raaka-aineet ovat testattuja ja huolellises-
ti valittuja. Ne täyttävät Öko-Tex standardin 100, eikä niihin ole lisätty 
terveydelle haitallisia lisä- tai käsittelyaineita. 

Meille tärkeää on myös koko tuotantoprosessin läpi kestävä ympä-
ristöystävällisyys!

Muina varainhankintatuotteina ovat alusvaatteet, huopatossut ja nyt 
myös yksinoikeudella Muumisukat.

100% Kotimaiset GreenGo-sukat ovat Avainlipputuotteita, jotka valmistamme omassa tehtaassa Orivedellä.

Vuosien varrella olemme saaneet 
olla mukana jo kymmenien tuhansien 
ryhmien varainhankintakampanjassa.

GreenGo-sukat ovat markkinoiden halvimmat.

GreenGo-sukissa käytetään ainoastaan 
mulesing-vapaata villaa ja ne valmistetaan 
parhaista Eurooppalaisista langoista. 

Toisin kuin muiden valmistajien sukat, 
GreenGo-sukat valmistetaan pääosin kahden, 
maksimissaan kolmen kokonumeron välein.

Kaikki tuotteemme ovat turvallisia ja 
täyttävät Ökö-Tex standardin 100.

31

2



Tekstiilien pesu- ja hoito-ohjeet
Sukat
Pese sukat nurinpäin käännettynä 40 asteessa.  
Ei rumpukuivausta.

Villasukat 
Pese villaa sisältävät sukat 30 asteessa AINA nurinpäin käännettynä 
villalle ominaisen nyppyyntymisen vähentämiseksi. Ei rumpukuiva-
usta.

GreenGo-sukissa käytettäviä materiaaleja
Merinovilla 
Aito ja laadukas merinovilla on todella lämmin ja varsin kestävä ma-
teriaali, joka tuntuu mukavalta ihoa vasten eikä kutita yleensä edes 
herkkäihoisimpia. Hengittävänä luonnon materiaalina merinovilla ei 
tunnu ihoa vasten hikiseltä, joten materiaalin käyttökausi ei rajoitu 
ainoastaan talven paukkupakkasiin vaan merinovillasta valmistettuja 
sukkia voidaan käyttää ympäri vuoden. Merinovilla on hengittävää 
ja nopeasti kuivuvaa, joten materiaali ei ole kovinkaan herkkää ime-
mään hajuja itseensä eli hikisessäkään käytössä merinovilla ei ala 
haista, kunhan tekstiili puhdistetaan käytön jälkeen asianmukaises-
ti. Merinovillasukat ovat kosteudensiirto ja lämmöntasaus ominai-
suuksiltaan omaa luokkaansa ja se voi imeä jopa 20-30% kosteut-
ta ennen kuin materiaali alkaa menettämään käyttömukavuuttaan.  
Kaikki käyttämämme villa on mulesing-vapaata.

Kampapuuvilla 
Puuvilla on pehmeä luonnonkuitu. Se on yleisimmin käytettävä luon-
nonkuitu langoissa ja tekstiileissä. Sen ominaisuuksiin kuuluu hyvä 
kosteuden imukyky, lujuus, pesunkestävyys ja materiaalina puuvilla 
tuntuu mukavalta ihoa vasten. Kampapuuvillasukat ovatkin varma 
valinta ympärivuotiseen käyttöön. Kampapuuvilla on pitkäkuituista 
puuvillaa, joka on mekaanisesti erotettu lyhytkuituisesta karstapuu-
villasta. Tavallinen puuvilla eli karstapuuvilla on lyhytkuituista ja kar-
keaa verrattuna kampapuuvillaan. Sileäpintainen kampapuuvilla on 
lisäksi paljon kestävämpää ja on hieman arvokkaampaa kuin taval-
linen puuvilla.

Pellava 
Pellavalla on hyvä hengittävyys ja imukyky sekä kiilto ja erinomainen 
lujuus, joka tekee sukista erittäin hyvin kulutusta kestävät. Pellava on 
tunnettu erinomaisesta lämmönjohtamiskyvystään, minkä ansiosta 
sukat tuntuvat aina sopivan lämpöisiltä oli sitten kylmä tai kuuma. 
Luonnostaan likaa hylkivänä antiseptisena materiaalina se sitoo ja 
luovuttaa kosteutta tehokkaasti ja sukat tuntuvat ihoa vasten kuivilta 

kosteanakin. Luonnonkuiduista pellava allergisoi vähiten ja siksi se 
sopii hyvin myös allergisille. Se on myös luonnonystävän valinta sillä 
pellavan kasvatukseen ei juurikaan tarvita torjunta-aineita tai keino-
kastelua. Pellavasukat kestävät oikein hoidettuina erittäin kauan.

Polypropyleni  
Kevyt ja luja keinokuitu, joka kestää erittäin hyvin kulutusta. Kuitu 
läpäisee hyvin vettä ja eristää lämpöä. Sukissa kuitua käytetään sen 
hyvän lämmöneristävyyden vuoksi. Se ei myöskään ime itseensä 
kosteutta vaan siirtää sitä. Tämän vuoksi polypropylenia käytetään 
mm. urheilussa käytettävissä alusasuissa, jolloin se siirtää kosteu-
den pois iholta seuraavaan vaatekerrokseen ja iho tuntuu kuivalta. 
Polypropylenisukat toimivatkin erinomaisesti esimerkiksi merinovil-
lasukkien alla.

Polyamidi 
Keinokuitu, joka on erityisen vahvaa ja sillä on erittäin hyvä kulutuk-
senkesto. Polyamidia käytetään yleisesti esimerkiksi villan ja puuvil-
lan seassa, mikä parantaa entisestään sukkien kestävyyttä.

Elastaani 
Tekokuitu, joka on erittäin joustava ja entiseen pituuteensa palautuva 
kuitu. Elastaania käytetään aina jonkun toisen kuidun kanssa. Elas-
taania käytetään sukissa mm. resorineuloksissa ja muissa materiaa-
leissa, joissa tarvitaan istuvuutta ja/tai joustoa.

Bambu
Bambuviskoosi on luonnostaan erittäin pehmeä, antibakteerinen 
materiaali joten se pitää hajut loitolla. Bambuviskoosi myös imee ja 
haihduttaa pois kosteuden ja on näin erinomainen materiaali käytet-
täväksi sukissa. Bambuviskoosi on allergisoimaton ja sopii erittäin 
hyvin myös herkkäihoiselle käyttäjälle. Bambu on lisäksi nopeakas-
vuinen se ei vaadi keinokastelua eikä torjunta-aineita.
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KAMPANJASIVUT - Sähköinen tilausjärjestelmä
Tiiminvetäjä jakaa myyntimateriaalit ja yhteisen kutsulinkin minkä 
avulla myyjät rekisteröityvät kampanjaanne. Samalla jokainen myy-
jä saa oman myyntilinkin tuttavilleen lähetettäväksi. Voit halutessasi 
kerätä tilauksia ensin myös käyttäen paperista tilauslomaketta jonka 
jälkeen syötä tilaukset kampanjasivuille. Tiiminvetäjä palauttaa mak-
sutta sukkaviuhkat Jar-X Oy:lle. Tuotekuvastoja ei tarvitse palauttaa. 
Tiiminvetäjä käy myös päättämässä myyntikampanjanne.

Tilatut tuotteet saapuvat rahtivapaasti n. 1–2 viikossa Tiiminvetä-
jänne toivomaan osoitteeseen. Tiiminvetäjä jakaa tilatut tuotteet myy-
jille, jotka toimittavat ne omille tilaajilleen, ottavat samalla maksun 
tuotteista ja tilittävät ne ryhmälle. Tiiminvetäjä maksaa laskun Jar-X 

Oy:lle ja myyntipalkkion 30 % pidätte itsellänne.

Mahdollisissa reklamaatio- tai vaihto- ja palautustilanteissa tilaaja voi 
itse ottaa vaivattomasti yhteyttä suoraan asiakaspalveluumme ja so-
pia, miten asia hoidetaan.

Teidän osuutenne on siis ohi, kun kampanjanne päättyy, mikä hel-
pottaa toimintaanne. Myyntikuntoisilla tuotteillamme ei ole rajattua 
palautusaikaa ja näin ollen ostaja voi vaihtaa tai palauttaa esim. joulu-
lahjaksi ostetut tuotteet vielä joulun jälkeenkin, vaikka hän olisi ostanut 
tuotteet jo syyskuussa.

Erstan koulu - Tuotto 2 617,25 €
”Laadukkaat ja Kotimaiset tuotteet on helppoa myytävää. Iso KIITOS vielä 
tavastanne pakata sukat jokaiselle ostajalle erikseen, se helpottaa todella 

paljon tuotteiden jakamista!”

                          

Myllyhaan koulu - Tuotto 948,12 €
”Laadukkaat tuotteet ja hyvä hinta-laatu suhde. Kuuden vuoden 

käyttökokemuksella voin sanoa, että nämä tuotteet on pelkkää priimaa!”

                          

Petäjäveden Petäjäiset - Tuotto 1 341,88 €
”Varainkeruukampanjoista saatuja varoja käytämme mm. 

varustehankintoihin. Parasta koko hommassa oli se, että sukat oli pakattu 
sekä myyjä- että tilaajakohtaisesti eli ei tarvinnut lajitella mitään.”

ASIAKASREFERENSSIT

Ohjeita myyjille!

Korotettu 30%  
myyntipalkkio! 
Kampanjasivuilta löytyy myös  
mallistosta poistuvia tuotteita ALE-hintaan.

ALE-tuotteita on rajoitetut erät joten kirjaa  
ne pian kampanjasivuille.
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Ohut urheilusukka
Tuote nro 69

Koot 34-36, 37-38, 39-40, 41-42, 43-44, 45-47, 48-50

Materiaali 70% polypropyleeni, 25% polyamidi, 5% elastaani

Soveltuu käytännössä kaikkiin urheilulajeihin
Jos haluat täydellisesti istuvat urheilusukat, niin olet kat-
somassa oikeaa tuotetta. Urheilusukkamme on valmistettu 
täysin urheilijoiden tarpeisiin. Täyssynteettiset, kärkisau-
mattomat ja ohuet urheilusukat istuvat jalkaasi hyvin, koska 
kokotaulukkomme on hyvin tarkka. Tällöin urheilusukat eivät 

mene rullalle eivätkä ne hierrä jalkaasi rakoille.

Kärkisaumattomuus viimeistelee istuvuuden

Urheilusukissamme ei ole kärkisaumaa, jolloin sukka ei mene 
kärjestä ja päkijöiden sivuista ruttuun tai muodosta siihen 
saumasta johtuvaa ”paakkua”. Tällöin jalkasi lestillä on muu-
tama milli enemmän tilaa olla rentona ja puristamattomana, 
mikä voi vähentää tyypillisten urheiluvammojen syntyä. Suk-

kien vaikutus tähän on toki minimaalinen, ja oikea kenkä on 
lopulta ratkaiseva tekijä.

Urheilusukkamme on ohut, joustava, kestävä ja hyvin hen-
gittävä. Siksi se soveltuu käytännössä mihin tahansa urhei-
lulajiin. Erityisen paljon urheilusukkiamme tykätään käyttää 
juoksussa, sisäpelikengässä sekä luistimissa. Sukka on niin 
ohut ja hengittävä, että se tuntuu kengässä miellyttävältä. 
Samalla se on luja ja kestävä, jolloin se suojaa ihoa hankauk-
silta, eikä aiheuta rakkoja.

Oli urheilulajisi mikä tahansa, niin nämä ovat loistavat sukat 
siihen!

VÄRI 54 VÄRI 55

420€
PARI
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Huippulaatuinen Coolmax-sukka
Tuote nro 590C

Koot 34-36, 37-38, 39-40, 41-42, 43-44, 45-47

Materiaali 35% coolmax, 25% polyamidi, 35% polypropeeni, 5% elastaani

Laadukkaat Coolmax-sukat
Coolmax on tekninen kuitu (polyesteri), joka haihduttaa ja 
siirtää kosteuden pois iholta. Laadukas materiaali ehkäisee 
hiertymiltä ja tarkka kokonumerointi takaa erinomaisen istu-
vuuden ja kestävyyden. 

Jalkaterän sivuilla kosteutta poistavat tuuletuspaneelit. Jal-
kapöydän päällä hengittävä neulosrakenne. Saumaton kärki 
lisää käyttömukavuutta. Nämä sukat sopivat erityisen hyvin 
urheiluun ja vapaa-aikaan.

VÄRI 54 VÄRI 55

690€
PARI

6 Sivuilla mainitut hinnat ovat per pari. Ajankohtaiset tiedot tuotteista löydät kotisivuiltamme greengo.fi



Urheiluun sopiva Coolmax-sukka
Tuote nro 595C

Koot 34-36, 37-38, 39-40, 41-42, 43-44, 45-47

Materiaali 35% coolmax, 25% polyamidi, 35% polypropeeni, 5% elastaani

Coolmax-sukka nilkkapituus
Coolmax on tekninen kuitu (polyesteri)  mikä haihduttaa ja 
siirtää kosteuden pois iholta. Laadukas materiaali ehkäisee 
hiertymiltä ja tarkka kokonumerointi takaa erinomaisen istu-
vuuden ja kestävyyden. Jalkaterän sivuilla kosteutta poista-

vat tuuletuspaneelit. Jalkapöydän päällä hengittävä neulos-
rakenne. Saumaton kärki lisää käyttömukavuutta. 

Nämä sukat sopivat erityisen hyvin urheiluun ja vapaa-aikaan.

 VÄRI 20 VÄRI 83

690€
PARI
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Soft Top-sukka - kaksikerrospohja
Tuote nro 89

Koot 34-36, 37-38, 39-40, 41-42, 43-44, 45-47

Materiaali 80% puuvilla, 15% polyamidi, 5% elastaani

Hengittävä ja ihoystävällinen, jokapäiväinen luottosukka
Puuvilla on esimerkiksi keinokuituseoksia huomattavasti 
hengittävämpi vaihtoehto, joka tekee niistä kepeät ja purista-
mattomat. Luonnonmukaisena materiaalina puuvilla on myös 
iholle erittäin ystävällinen, ja sopii siksi erityisen hyvin herk-
käihoisille ja allergikoille.

Kaiken kaikkiaan puuvillasukka on yksinkertaisuudessaan ja 
mukavuudessaan se sukka, joka tulee etsittyä jalkaan lähes 

jokainen päivä. Voit käyttää puuvillasukkia päivästä toiseen ja 
päivän päätteeksi heittää ne pesuun, jonka jälkeen ne palve-
levat sinua aina uudelleen.

Kaiken lisäksi puuvillaa on helppo kierrättää – elinkaarensa 
lopussa sukat voidaan käyttää uudestaan puuvillakuituina, 
jolloin vanhatkin sukat saavat kokonaan uuden elämän. 

VÄRI 55 VÄRI 83

HUOM!

MUSTA TILATTAVISSA

MYÖS KOOSSA 48-50

490€
PARI

8 Sivuilla mainitut hinnat ovat per pari. Ajankohtaiset tiedot tuotteista löydät kotisivuiltamme greengo.fi



Varreton puuvillasukka
Tuote nro 120

Koot 34-36, 37-38, 39-40, 41-42, 43-44, 45-47

Materiaali 70% puuvilla, 25% polyamidi, 5% elastaani

Varrettomat puuvillasukat ovat tyylitietoisen valinta
Varrellisille sukille on oma paikkansa ja aikansa, mutta esi-
merkiksi lenkkipolulle, squashkentälle, tai ryhmäliikuntatun-
nille ne voivat tuntua liian pitkiltä eivätkä ole luontainen osa 
asukokonaisuutta. Näissä tilanteissa varreton sukka on eh-
dottomasti paras valinta!

Viime aikoina suosioon ovat nousseet myös housut, joissa 
nilkkaosa jää paljaaksi. Käyttämällä mielikuvitusta ja yhdistä-
mällä nilkan paljastavat housut vaikkapa mokkasiineihin voit 

luoda todella trendikkäitä tyylikokonaisuuksia!

Ihanaa kepeyttä paksujen 
sukkien vastapainoksi

Pitkän työpäivän tai ulkoilureissun jälkeen monelle tulee tun-
ne, että jalkojen tekee mieli antaa levätä ja tuulettua oikein 
kunnolla.

Silloin on parasta laittaa ylle mukavat vaatteet ja pukea jal-
kaan kevyet puuvillasukat. Ne tarjoavat puuvillalle tuttua 
hengittävyyttä olemalla kuitenkin sopivalla tavalla tukevat 
Y-muotoisen kantapääkavennuksen ansiosta.

VÄRI 54 VÄRI 55

420€
PARI
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Ohuet puuvillasukat 3/4 varsi
Tuote nro 492PU

Koot 36-38, 39-41, 42-44, 45-47

Materiaali 80% puuvilla, 15% polyamidi, 5% elastaani

Joustavat puuvillasukat
Puuvilla on erinomainen materiaali sukkien valmistuksessa 
sen erinomaisen kosteuden imukyvyn, kestävyyden ja käyt-
tömukavuuden ansiosta. Näissä sukissa on erittäin joustava 
3/4 varsi  joten sukat tuntuvat ihanilta jaloissasi ja ne on 
myös helppo pukea. Puuvillasukat ovatkin varma valinta ym-

pärivuotiseen käyttöön. Saumaton kärkiosa takaa ettei sukat 
hierrä tiukemmassakaan jalkineessa. Käytämme ainoastaan 
parhaita, testattuja ja Öko-Tex 100 -standardin täyttäviä eu-
rooppalaisia lankoja.

VÄRI 55VÄRI 54

530€
PARI

10 Sivuilla mainitut hinnat ovat per pari. Ajankohtaiset tiedot tuotteista löydät kotisivuiltamme greengo.fi



Tennissukat
Tuote nro 491-TENNIS

Koot 36-38, 39-41, 42-44, 45-47

Materiaali 80% puuvilla, 15% polyamidi, 5% elastaani

Back to 90’s
Älä pelkää Lenitaa vaan ole ylpeästi oman elämäsi  
SUPER-sankari!

Näitä sukkia käytät ylpeänä yhdessä sandaalien kanssa niin 
kuin jo niin monet salskeat suomalaiset kautta vuosikym-
menten. Huomioi, että ainoa mikä erottaa nämä tennis-sukat 
niistä ysäriajan sukista on se, että

nämä sukat eivät näytä käytön jälkeen majavan hännältä ei-
vätkä sukat pyöri jalassasi. Valitse siis katumuodin päiden-
kääntäjä ja valitse itsellesi kestävä froteepohjasukka ympä-
rivuotiseen käyttöön.

VÄRI 55VÄRI 54

680€
PARI
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Tekninen sukka
Tuote nro 480

Koot 34-36, 37-38, 39-40, 41-42, 43-44, 45-47

Materiaali 80% puuvilla, 15% polyamidi, 5% elastaani

Suursuosikki jo vuodesta 2004!
Sukka, joka on käynyt läpi pitkän ja vaativan käyttö- ja ku-
lutustestin. Lopputuloksena todella miellyttävä sukka kai-
kenlaiseen urheiluun, työhön sekä vapaa-aikaan. Varressa 
erityinen elastinen koostumus, joka helpottaa verenkiertoa ja 
vähentää jalkojen väsymystä.

Erityisen korkealle neulottu froteeosa suojaa myös nilkkaa ja 
tekee kantaosasta pehmeän ja miellyttävän. Vahvistettu kan-
ta- ja kärkiosa.

Nilkan ja jalkaholvin joustinneulokset tekevät sukasta ainut-
laatuisen istuvan kovassakin liikunnassa. Miellyttävän peh-
meä froteepohja. Pehmeä varpaita painamaton saumaton 
kärki takaa mukavuuden jalkineessa kuin jalkineessa.

HUOM!

MUSTA TILATTAVISSA

MYÖS KOOSSA 48-50

VÄRI 55 VÄRI 62 VÄRI 83 VÄRI 87

740€
PARI

12 Sivuilla mainitut hinnat ovat per pari. Ajankohtaiset tiedot tuotteista löydät kotisivuiltamme greengo.fi



Tekninen villasukka
Tuote nro 480V

Koot 34-36, 37-38, 39-40, 41-42, 43-44, 45-47

Materiaali 40% merinovilla, 40% puuvilla, 15% polyamidi, 5% elastaani

Merinovillaiset nilkkasukkamme ovat yksi kaikkien aikojen 
myydyimmistä sukistamme, ja hyvästä syystä! Tekninen vil-
lasukka toimii kaikista vaativimmissakin olosuhteissa.

Tekninen merinovillasukka on kuin auton neliveto. Jokapäi-
väisessä käytössä se tuntuu mukavan huomaamattomalta, 
mutta kelin muuttuessa kurjaksi, poikkeuksellisen hiostavak-
si tai hyytävän kylmäksi, merinovilla pääsee oikeuksiinsa – 
aivan kuten se nelivetokin huonolla tiellä.

Sukan merinovilla-froteepohja pitää huolen siitä, että jalka 
pysyy lämpimänä ja kuivana. Nilkkakaan ei pääse paleltu-
maan, sillä reippaan mittainen varsi sopii hyvin käytettäväksi 
vaikka korkeavartisen vaelluskengän kanssa!

 Huom! Sukissamme käyttämä merinovilla on tietysti mu-

lesing-vapaata.

Bakteerivapaata hygieniaa 
kaikissa ympäristöissä

Merinovillaa ei turhaan hehkuteta sen antibakteeristen omi-
naisuuksien vuoksi! Vaikka sukkaan hikoilisikin melko huolel-
lisesti, se ei ala haisemaan.

Merinovillaisissa nilkkavillasukissa voit siis rauhassa lähteä 
aivan niin pitkälle tai lyhyelle lenkille kuin vain itse haluat – 
haisevia sukkia ei tarvitse pelätä! Kotimaiset merinovillaiset 
nilkkavillasukat ovat ympäristöystävällinen ja varmasti mie-
leinen hankinta aivan jokaiselle, jota ulkoilu vetää puoleensa.

VÄRI 28 VÄRI 58

950€
PARI
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Merinovillasukat froteepohjalla
Tuote nro 1006

Koot 36-38, 39-41, 42-44, 45-47

Materiaali 80% merinovilla, 15% polyamidi, 5% elastaani

Merinovilla on hengittävä ja lämmittävä luonnonkuitu
Sukissa on kiristämätön resori sekä joustinneulosvarsi, jonka 
anatomisesti muotoillut neuloskuvioalueet varmistavat suk-
kien käyttömukavuuden ja paikoillaan pysymisen.

Froteeneulos sukkien pohjassa, kantapäällä ja kärjessä tun-
tuu pehmeältä ja lämmittää. Varpaiden yläpuolella oleva 
verkkomainen pikeeneulos hengittää ja siirtää kosteuden 
pois iholta. Kärkisaumattomat.

VÄRI 55 VÄRI 70

750€
PARI

14 Sivuilla mainitut hinnat ovat per pari. Ajankohtaiset tiedot tuotteista löydät kotisivuiltamme greengo.fi



Merinovillasukat koko frotee
Tuote nro 2006V

Koot 36-38, 39-41, 42-44, 45-47

Materiaali 80% merinovilla, 15% polyamidi, 5% elastaani

Valitse nämä sukat kun etsit maksimaalista lämpöä
Valmistimme kokofroteisen merinovillasukan, joka on koos-
tumuksensa ja merinovillapitoisuutensa (80 %) vuoksi yksi 
lämpimimmistä sukista mallistossamme. Tämä sukka istuu 
terryneuloksen ansiosta jalkaasi napakasti, mutta saumaton 
kärki ei paina varpaita.

Etsitkö paksuja ja superlämpöisiä merinovillasukkia? Hienoa, 
olet löytänyt ne!

Sukkien kestävyyden ja istuvuuden takaamiseksi olemme li-
sänneet niihin hieman polyamidia ja elastaania. Merinovilla 
lämmittää, hengittää ja siirtää kosteuden pois ihon pinnasta 
tehokkaasti!

Tämä sukka on erinomainen valinta esimerkiksi pilkille, ri-
susavottaan, metsästykseen ja vaellukseen – tai vaikkapa 
vilukissan jalkaan kotisukiksi.

VÄRI 55 VÄRI 70

890€
PARI
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Laadukas varreton merinovillasukka
Tuote nro 79V

Koot 36-38, 39-41, 42-44, 45-47

Materiaali 70% merinovilla, 21% polyamidi, 9% elastaani

Ohuiden merinovillasukkien tuoteperheestä löydät myös var-
rettoman mallin joka soveltuu erinomaisesti kesäisempään 
käyttöön sekä tietysti varrettomien sukkien ystäville.

Y-kantapää sekä jalkaterän päällä oleva joustava kuvioneulos 
takaavat erinomaisen istuvuuden eikä sukka rullaudu kengis-
sä kovemmassakaan käytössä. 

Merinovillan ominaisuudet sekä kärkisaumattomuus yhdes-
sä joustavan elastaanin kanssa täydentävät käyttömukavuu-
den huipputasolle.

VÄRI 55VÄRI 54

490€
PARI

16 Sivuilla mainitut hinnat ovat per pari. Ajankohtaiset tiedot tuotteista löydät kotisivuiltamme greengo.fi



Merinovillasukka  

Tuote nro 79

Koot 36-38, 39-41, 42-44, 45-47

Materiaali 70% merinovilla, 21% polyamidi, 9% elastaani

Laadukas merinovillasukka kiristämättömällä varrella
Ohuempi villasekoitesukka käytettäväksi vaikkapa kävely-
kenkien kanssa. Koostumuksensa ansiosta sukka on kosteu-
densiirto- ja lämmöntasaus ominaisuuksiltaan erinomainen 
esim. seisoma- ja istumatyötä tekeville. 

 Ergonomisesti suunniteltu varren yläosa pitää sukan kiris-
tämättä paikallaan.

 Kiristämätön 1:1 rib-osa tekee sukan jalkaan laittamisen 
miellyttäväksi.

 Nilkka osassa oleva tukineulos tukee ja hieroo jalkaa vil-
kastuttaen verenkiertoa.

 Jalkaterän päällä oleva joustinneulos takaa sukan erin-
omaisen istuvuuden.

 Pehmeä varpaita painamaton saumaton kärki takaa käyt-
tömukavuuden tiukemmassakin jalkineessa.

VÄRI 55 VÄRI 81VÄRI 67

680€
PARI
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Ohut merinovillasukka
Tuote nro 490V

Koot 36-38, 39-41, 42-44, 45-47

Materiaali 80% merinovilla, 15% polyamidi, 5% elastaani

Oletko sinäkin merinovillasukkafani?
Nämä sukat täydentävät sukkalaatikkosi kokoelman eri pak-
suisia merinovillasukkia, jotta kaikkiin kenkiin ja käyttötarkoi-
tuksiin löytyy varmasti sopivat sukat. 

Valitse nämä pehmeät sukat ensisijaisesti rentoon käyttöön. 
Suosittelemme käyttämään näitä esimerkiksi kävelykengis-
sä, jos tiedät jalkojesi hikoilevan tai palelevan herkästi. Me-
rinovilla eristää lämpöä kylmällä säällä pitäen varpaasi lämpi-
minä, mutta kuitenkin se hengittää tehokkaasti, mikä auttaa 

pitämään kehon viileänä kuumalla säällä. Kostuessaankin 
merinovilla pitää jalkasi lämpiminä ja olosi miellyttävänä. Ne 
ovat täydelliset kumppanit rauhallisiin kotihetkiin, lempeille 
kävelyretkille luonnossa tai pitkiin päiviin töissä, kun haluat 
hemmotella jalkojasi pehmeällä ja lämpimällä materiaalilla. 
Vaikka merinovilla kastuisi (esimerkiksi hiestä tai vaikkapa 
lätäköistä), se säilyttää lämmöneristysominaisuutensa pa-
remmin kuin muut materiaalit.

VÄRI 55 VÄRI 70

740€
PARI

18 Sivuilla mainitut hinnat ovat per pari. Ajankohtaiset tiedot tuotteista löydät kotisivuiltamme greengo.fi



Merinovillasukka ribbivarrella
Tuote nro 492V

Koot 36-38, 39-41, 42-44, 45-47

Materiaali 80% merinovilla, 15% polyamidi, 5% elastaani

Ohut merinovillasukka ¾ osa varsi
Ohuet, merinovillasta neulotut sukat ovat superlämpimät 
ja pitävät jalkasi lämpiminä kylmälläkin säällä. Tiivis neulos 
takaa sukalle erinomaisen ja napakan istuvuuden missä ta-
hansa jalkineessa. Hengittävä ja kuivana pysyvä materiaali 

siirtää kosteuden pois iholta. Pehmeä varpaita painamaton 
saumaton kärki takaa käyttömukavuuden tiukemmassakin 
jalkineessa. Sukan varsi on kiristämätöntä ribbineulosta.

VÄRI 31 VÄRI 55

630€
PARI
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Ohut merinovillasukka
Tuote nro 790-ELÄIMET

Koot 36-38, 39-41, 42-44, 45-47

Materiaali 80% merinovillaa, 15% polyamidi, 5% elastaani

Mikä eläinkuoseista sopii sinulle tai läheisellesi parhaiten?
Kettua pidetään yleisesti älykkäänä, ovelana ja ketteränä 
eläimenä, joka on sopeutunut monenlaisiin ympäristöihin ja 
elämäntapoihin.

Ilvekseen liitetään tyypillisesti itsenäisyyteen, voimaan ja 
sinnikkääseen selviytymiskykyyn viittaavia adjektiiveja.

Karhun symbolinen kuvasto liittyy usein voimaan ja rohkeu-
teen, mutta myös pelottavuuteen ja vaaraan. Karhu liitetään 
monissa kulttuureissa äidin rakkauteen ja suojeluun lapsiaan 
kohtaan.

Hirveä puolestaan pidetään suuren kokonsa ansiosta usein 
rauhallisena ja arvokkaana eläimenä. Onko lähipiirissäsi esi-
merkiksi hirvenmetsästyksestä kiinnostuneita luontoihmi-
siä?

Pese eläinkuosiset merinovillasukat nurin käännetty-
nä 30-asteessa, jotta vähennät merinovillalle ominaista 
nyppyyntymistä eivätkä sukat turhaan kutistu. Usein me-
rinovillalle riittää vain tuuletus, mutta runsaamman hikoilun 
päätteeksi suosittelemme konepesua.

KETTU
VÄRI 70

ILVES
VÄRI 62

KARHU
VÄRI 55

HIRVI
VÄRI 83

740€
PARI

20 Sivuilla mainitut hinnat ovat per pari. Ajankohtaiset tiedot tuotteista löydät kotisivuiltamme greengo.fi



Ohuet merinovillasukat
Tuote nro 7910

Koot 36-38, 39-41, 42-44, 45-47

Materiaali 80% merinovilla, 15% polyamidi, 5% elastaani

Ympärivuotiseen käyttöön soveltuva ohut merinovillasukka
Ohuet  80% merinovillasta neulotut sukat ovat superlämpi-
mät ja pitävät jalkasi lämpiminä kylmälläkin säällä. Tiivis neu-
los takaa sukalle erinomaisen ja napakan istuvuuden missä 
tahansa jalkineessa. Hengittävä ja kuivana pysyvä materiaali 
siirtää kosteuden pois iholta. Pehmeä varpaita painamaton 

saumaton kärki takaa käyttömukavuuden tiukemmassakin 
jalkineessa. PESUOHJE: Villalle ominaisen nyppyyntymisen 
vähentämiseksi pese nämä sukat 30 asteessa aina nurin 
päin käännettynä.

VÄRI 58 VÄRI 67 VÄRI 87

680€
PARI
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Ohuet merinovillasukat - polvipituus
Tuote nro 79P

Koot 36-38, 39-41, 42-44, 45-47

Materiaali 70% merinovilla, 21% polyamidi, 9% elastaani

Laadukkaat polvisukat kiristämättömällä varrella
Tässä sinulle oivallinen ohut villasekoitesukka käytettäväksi 
vaikkapa kävelykenkien kanssa. Koostumuksensa ansiosta 
sukka on kosteudensiirto- ja lämmöntasaus-ominaisuuksil-
taan erinomainen esim. seisoma- ja istumatyötä tekeville.

Merinovillasukat ovat yksiä halutuimpia ja kysytyimpiä suk-
kia riippumatta käyttötarkoituksesta. Ne ovat loistavat urhei-
luun, ulkoiluun, työntekoon ja vapaa-aikaan. Merinovillasukat 
ovat pehmeät, ne hengittävät hyvin, eivät haudo kosteutta ja 
pitävät jalat lämpöisinä.

VÄRI 55

890€
PARI

22 Sivuilla mainitut hinnat ovat per pari. Ajankohtaiset tiedot tuotteista löydät kotisivuiltamme greengo.fi



Tukisukat (lentosukat)
Tuote nro 900P

Koot 34-36, 37-38, 39-40, 41-42, 43-44, 45-47

Materiaali 80% puuvilla, 15% polyamidi, 5% elastaani

Nämä sukat ovat läpikäyneet pitkän ja 
huolellisen tuotekehittelyn
Tukisukat on testattu Salzmann Group:n laboratoriossa Sveit-
sissä. Tukisukat vähentävät jalkojen turvotusta ja ennaltaeh-
käisevät jalkojen väsymistä.

Ne sopivat erityisesti staattista istuma- tai seisomatyötä te-
keville sekä lentomatkustajille.

Näissä sukissa käytetään niin kutsuttua asteittaista puristus-
ta mikä vähenee ylöspäin nilkasta kohti polvea. Lopputulok-
sena laadukkaat tukisukat lievällä kompressiolla joka päiväi-
seen käyttöön.

VÄRI 55

1500€
PARI
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Thermocool-Merinovillasukat - froteepohja
Tuote nro 1013

Koot 34-36, 37-38, 39-40, 41-42, 43-44, 45-47

Materiaali 57% merinovilla, 23% polyesteri (thermocool), 15% polyamidi, 5% elastaani

Sukkien tyylikkäästi raidoitettu pohjaosa sekä kantapää ja 
kärki ovat Thermocool-materiaalia, joka toimii vaihtelevissa 
olosuhteissa lämpöä eristävänä ja iholta kosteutta haihdut-
tavana materiaalina.

Sukat sopivat olosuhteisiin, joissa kehon lämpötila vaihtuu 
nopeasti rasituksen muuttuessa tai lämpötilan vaihdellessa.

Sukkien varsi ja jalkaterän päällipuoli ovat merinovillaa.

Sukkien koko jalkaterä on pehmeää ja miellyttävää frotee-
neulosta. Kärkisaumattomat.

VÄRI 83

750€
PARI

24 Sivuilla mainitut hinnat ovat per pari. Ajankohtaiset tiedot tuotteista löydät kotisivuiltamme greengo.fi



Pellavasukat
Tuote nro 236PE

Koot 36-38, 39-41, 42-44, 45-47

Materiaali 20% pellava, 60% puuvilla, 15% polyamidi ja 5% elastaani

Pellavan ystävälle
Pellavasukissa on lyhyt 3/4-varsi, ja niiden materiaali on 
luonnollista pellavan ja puuvillan sekoitetta. Mukavuuden 
sukille takaavat kiristämätön resori ja saumaton kärki sekä 
joustava elastaani, jonka ansiosta sukat istuvat jalkaasi täy-
dellisesti. Pellava on materiaalina tunnettu erinomaisesta 
lämmönjohtamiskyvystään, minkä ansiosta sukat tuntuvat 
aina sopivan lämpöisiltä ihoa vasten oli sitten kylmä tai kuu-

ma. Luonnostaan likaa hylkivä ja antiseptinen pellava sitoo ja 
luovuttaa kosteutta tehokkaasti ja tuntuu ihoa vasten kuival-
ta kosteanakin. Kaikista luonnonkuiduista pellava allergisoi 
vähiten, siksi se on ihoystävällinen ja sopii myös allergisille. 
Se on myös luonnonystävän valinta, sillä pellavan kasvatuk-
sessa ei juurikaan tarvita torjunta-aineita tai keinokastelua.

VÄRI 67

630€
PARI
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Merinovillapipo SEVERI
Tuote nro SEVERI

Koot One size

Materiaali 50% merinovilla, 50% akryyli

Laadukkaat ja todella lämpöiset merinovillapipot ulkoilijoille. 
Suomalaiset tykkäävät liikkua luonnossa ja materiaalina me-
rinovilla soveltuu tähän erinomaisesti. Hengittävänä luonnon 
materiaalina merinovilla ei tunnu ihoa vasten hikiseltä, joten 
materiaalin käyttökausi ei rajoitu ainoastaan talven paukku-
pakkasiin vaan merinovillasta valmistettuja tuotteita voidaan 
käyttää ympäri vuoden. Pipo lämmittää myös kosteana ja 
kuivuu nopeasti.

VÄRI 19 
ORANSSI

VÄRI 55
MUSTA

VÄRI 70
ARMY

VÄRI 83
HARMAA

VÄRI 87
PINKKI

1490€
PIPO

 Tuote nro SAAPASSETTI
 Hinta 26€

Sisältää yhdet Saapas-villasukat  
ja yhden merinovillapipon.

HUOM! Muista lisätä tilaukseen 
sukan kokonumero sekä molempien 

tuotteiden värinumerot.
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Saapassukka
Tuote nro 53

Materiaali 80% superpesty villa, 15% polyamidi, 5% elastaani

Saapassukat ovat täydellisen paksut ja 
kutittamattomat, pehmeät villasukat
Saapassukat  ovat parhaimmillaan kylmässä ulkoilusääs-
sä tai vaikkapa kotoisassa taistelussa viileitä lattioita vas-
taan! Saapassukkamme kestävät hyvin kulutusta, sillä 
niissä on vahvistettu kanta- ja kärkiosa.

Superpesty villa materiaalina on pehmeä, eikä se kutita 
ihoa ollenkaan samalla tavalla kuin perinteiset, villalan-
gasta kudotut sukat. Nämä pehmeät villasukat puet siis 
mukavasti suoraan ihoa vasten, tai halutessasi niiden alle 
voit pukea esimerkiksi teknisestä materiaalista valmis-

tetut ohuet urheilusukat, jotka siirtävät kosteuden pois 
iholta.

Villasukissa tärkeä nyrkkisääntö on, mitä suurempi pro-
senttiosuus sukan materiaalista on villaa, sen lämpi-
mämmät sukat ovat kyseessä. Nämä saapassukat 80 % 
villaosuudellaan lämmittävät siis varmasti. Polyamidin (15 
%) rooli sukassa on lisätä villan yhteyteen lujuutta ja han-
kauksenkestoa, elastaani (5 %) puolestaan tuo joustoa.

Valitse tästä itsellesi tai lahjaksi lämpimän luotettavat, 
pehmeät villasukat!

VÄRI 20
KOOT
36-38
39-41

VÄRI 83
KOOT
36-38
39-41
42-44
45-47

1600€
PARI
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Jumbo Merinovillasukat - Froteepohja
Tuote nro 505M

Koot 36-38, 39-41, 42-44, 45-47

Materiaali 50% merinovilla, 40% akryyli, 5% polyamidi, 5% elastaani

Nämä paksut merinovillasukat ovat todella pehmeät ja läm-
pimät ja ne ovatkin erinomaiset mm. retkeilyyn, metsästyk-
seen tai saapassukaksi. 

Pohjepituisen kiristämättömän varren voi myös antaa olla 
rullautuneena alhaalla jolloin nämä toimivat myös vaikkapa 
legginsien kanssa. 

Merinovillan ansiosta nämä sukat lämmittävät viileällä säällä 
ja viilentävät kuumalla säällä. Vahvistettu pohja, kiristämätön 
varsi ja saumaton kärki takaavat huippumukavuuden.

VÄRI 19 VÄRI 55 VÄRI 70 VÄRI 87VÄRI 83

 Tuote nro JUMBOSETTI
 Hinta 20€

Sisältää yhdet Jumbo-villasukat  
ja yhden merinovillapipon.

HUOM! Muista lisätä tilaukseen 
sukan kokonumero sekä molempien 

tuotteiden värinumerot.

1000€
PARI

28 Sivuilla mainitut hinnat ovat per pari. Ajankohtaiset tiedot tuotteista löydät kotisivuiltamme greengo.fi



Säärystimet
Tuote nro 530S

Koot One Size

Materiaali 50% merinovilla, 40% akryyli, 5% polyamidi, 5 % elastaani

Etsitkö pehmeitä ja lämpimiä säärystimiä, jotka ovat täydel-
liset käytettäviksi kaikkina vuodenaikoina? Tässä sinulle sel-
laiset!

Merinovillasäärystimemme lämmittävät kylmällä säällä ja 
hengittävät erinomaisesti silloin, kun hikoilet tai keli on läm-
min. Merinovilla tuntuu myös miellyttävältä suoraan iholla <3

Laadukkaan merinovillan lisäksi säärystimissä on yhdistetty 
akryyliä, polyamidia ja elastaania, jotta säärystimet kestäisi-
vät arjen käyttöä paremmin sekä joustaisivat juuri sopivasti.

Käytämme vain mulesing-vapaata merinovillaa. Lisäksi käy-
tämme vain turvallisia ja testattuja Öko Tex 100 -standardin 
täyttäviä lankoja.

VÄRI 83 
HARMAA

VÄRI 19 
ORANSSI

VÄRI 70 
ARMY

VÄRI 87 
PINKKI

VÄRI 55 
MUSTA

 Tuote nro SÄÄRYSTINSETTI
 Hinta 20€

 
Sisältää yhdet säärystimet 
ja yhden merinovillapipon. 

HUOM! Muista lisätä tilaukseen 
molempien tuotteiden 

värinumerot.

1000€
PARI
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Kotoilu villasukat
Tuote nro 55K

Koot 37-39, 40-42, 43-45

Materiaali 80% superpestyä villaa, 15% polyamidi, 5% elastaani

Resepti täydelliseen rentoutumiseen
Varrettomat villasukat ovat ehdoton ykkönen, kun haluat su-
jauttaa jalkaasi jotain ihanan pehmeää ja heittäytyä vaikka-
pa sohvalle lempisarjasi pariin! Kotoilu-villasukat suorastaan 
huokuvat lämpöä ja niiden pumpulimainen pehmeys ajaa ar-
jen stressin tiehensä.

Minkälaisiin tilanteisiin varrettomat villasukat sitten sopivat 
parhaiten? Vastaus on helppo; kaikenlaiseen mukavaan köl-
löttelyyn ja rentoutumiseen.

Ne hellivät lämpimästi jalkojasi kun katselet sohvalta Netfli-
xistä lempisarjaasi, luet takkatulen äärellä kirjaa tai vaikkapa 
virkkaat radion soidessa taustalla hiljaa. Oli tapasi rentoutua 
mikä hyvänsä, nämä varrettomat villasukat tekevät siitä mo-
ninverroin nautinnollisempaa.

VÄRI 20 VÄRI 81VÄRI 55

1600€
PARI

30 Sivuilla mainitut hinnat ovat per pari. Ajankohtaiset tiedot tuotteista löydät kotisivuiltamme greengo.fi



Paksut Merinovillasukat
Tuote nro 507A

Koot 36-38, 39-41, 42-44, 45-47

Materiaali 50% merinovilla, 40% akryyli, 5% polyamidi, 5% elastaani

Ihanan värikkäät villasukat piristävät päivääsi
Värikkäät, raidalliset sukat tuovat hymyn huulille. Nämä vil-
lasukat soveltuvat hyvin niin arkikäyttöön, urheiluun kuin pi-
dempiinkin vaelluksiin. Merinovilla on luonnostaan antibak-
teerinen materiaali joten se ei kerää itseensä hajuja. Sukat 
tuntuvat pehmeältä jaloissasi eivätkä ne kutita.

Koostumuksensa ansiosta nämä sukat sopivat niin paukku-
pakkasille kuin viileisiin sadepäiviin tai ihan vain lämpimiksi 
kotisukiksi. Kärkisaumattomuus lisää käyttömukavuutta.

VÄRI 81

1000€
PARI
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Huopatossut
Tuote nro HT-SISÄ

Materiaali 100% villa

Pidä varpaat lämpiminä huopatossujen syleilyssä!
Iloisena ja ylpeänä haluamme esitellä uudistuneen Green-
Go-huopatossu mallistomme.

Nämä käsin ommellut huopatossut ovat 100% villaa ja kes-
tävyyttä lisää ulkopohjaan ommeltu aito tukevasta nupukki-
nahasta valmistettu pohja. Suosittelemmekin näitä tossuja 
kaikille lämpöä rakastaville sisätossuiksi. Uuden muotoilun 
saaneet huopatossut ovat vertaansa vailla sillä tossuissa 
on kaksoispohjarakenne eli nahan ja huovan väliin on lisät-

ty extra kerros huopaa joka tekee tossuista ihanan pehmeät 
ja käyttömukavuus on omaa luokkaansa. Huovalla on erin-
omainen lämmöneristys kyky sekä ominaisuus imeä kosteus 
itseensä. Näin ollen tossut tuntuvat jalassa aina kuivilta ja 
uskomattoman lämpimiltä. Kaikki tossujen valmistuksen 
tuotantoprosessit ovat ympäristöystävällisiä ja kunnioittavat 
luontoa. Tuotannossa käytetyt väriaineet ovat huolellisesti 
testattuja ja turvallisia.

VÄRI 19
KOOT: 36-45

VÄRI 70
KOOT: 36-44

VÄRI 83
KOOT: 36-48

VÄRI 87
KOOT: 36-42

4900€
PARI

32 Sivuilla mainitut hinnat ovat per pari. Ajankohtaiset tiedot tuotteista löydät kotisivuiltamme greengo.fi



KOKO Jalan pituus mm 

36 231 - 238 

37 239 - 245 

38 246 - 250 

39 251 - 255 

40 256 - 260 

41 261 - 265 

42 266 - 270 

43 271 - 278 

44 279 - 285 

45 286 - 290 

46 291 - 298 

47 299 - 305 

48 306 - 310 

PROFFAN  
VINKKI
Jos mietit kahden koon  
 välillä, niin suosittelen     
  valitsemaan isomman  
    koon.
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Ohut puuvillasukka
Tuote nro MUUMI-01

Materiaali 80% puuvilla, 15% polyamidi, 5% elastaani

Uudistunut Muumi-sukkamallisto pitää sisällään kaksi uutta 
kuosia. Ohut puuvillasukka leveällä resorilla istuu hyvin jal-
kaasi ja muotoiltu kantaosa viimeistelee erinomaisen istu-
vuuden. Saumaton kärki takaa maksimaalisen käyttömuka-
vuuden.

Tiesitkö, että Mörkö esiintyy ensimmäisen kerran kirjassa 
Taikurin hattu (1948), jossa hän puhuu jopa pari sanaa? Hän 
saapuu Muumilaaksoon hakemaan takaisin Kuningasrubii-
nia, jonka Tiuhti ja Viuhti ovat häneltä varastaneet. Sitä, miten 
Mörkö on saanut Kuningasrubiinin haltuunsa, ei ole koskaan 
kerrottu.

NUUSKAMUIKKUNEN/
NIPSU 

Väri 70 
Koot 34-36 
 37-39 
 40-42
 43-45

MUUMIPAPPA/
MUUMIPEIKKO 

Väri 62 
Koot 40-42
 43-45

MÖRKÖ/ 
HAISULI 

Väri 55 
Koot 34-36 
 37-39 
 40-42
 43-45

MUUMIPEIKKO/
MUUMIMAMMA 

Väri 20 
Koot 34-36 
 37-39 
 40-42

PIKKUMYY/
NIISKUNEITI 

Väri 87 
Koot 34-36 
 37-39 
 40-42

690€
PARI

34 Sivuilla mainitut hinnat ovat per pari. Ajankohtaiset tiedot tuotteista löydät kotisivuiltamme greengo.fi



Ohut lasten puuvillasukka
Tuote nro MUUMI-05

Koot 28-30, 31-33

Materiaali 80% puuvilla, 15% polyamidi, 5% elastaani

Lasten muumisukat – suunniteltu tuomaan iloa ja 
vaivatonta mukavuutta pienten ihmisten arkeen!
Suunnittelimme nämä lasten muumisukat, jotta sinunkin 
perheessäsi arkiaamujen pukeutumisrupeamat sujuisivat 
asteen verran helpommin. Tavoitteenamme olivat mutkatto-
mat ja hyvin istuvat muumisukat, jotka lapsi pukee jalkaansa 
mielellään. 

Lasten muumisukissamme on leveä resori, joka istuu hyvin 
jalkaan pitäen sukat paikoillaan. Muotoiltu kantaosa viimeis-

telee erinomaisen istuvuuden, joka tekee sukista täydelliset 
monenlaisiin leikkeihin ja koulupäiviin. Saumaton kärki takaa 
myös omalta osaltaan maksimaalisen käyttömukavuuden, 
estäen hankausta ja ärsytystä varpaissa.

Asuuko teillä pieni Haisuli vai ennemminkin Pikku Myy? 

PIKKUMYY
VÄRI 87

HAISULI
VÄRI 83

650€
PARI
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Varrettomat työsukat
Tuote nro 1010-2

Koot 36-38, 39-41, 42-44, 45-47

Materiaali 80% polypropeeni, 15% polyamidi, 5% elastaani

Kestävät työsukat
Etsitkö kevyitä sukkia, jotka tarjoavat optimaalista muka-
vuutta sekä toimivuutta pitkän ja mahdollisesti hikisenkin 
työpäivän aikana? Jos etsit, niin nämä sukat sopivat sinun 
tarpeeseesi erinomaisesti!

Varrettomissa työsukissamme on hengittävä, verkkomainen 
pikeeneulos jalkapöydän päällipuolella, ja sen tehtävä on pi-

tää jalat viileinä ja ilmastoituina fyysisten töiden äärellä. Suk-
kien pohjaosa, kantapää ja kärki on valmistettu tehokkaasti 
kosteutta siirtävästä ja nopeasti kuivuvasta polypropeenista, 
joka auttaa pitämään jalat kuivina ja raikkaina koko päivän 
ajan.

Huom! Paketissa olevat sukat ovat aina samaa väriä.

VÄRI 54 VÄRI 55

2 PACK

850€
2 PACK
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Merinovillasukat froteepohja
Tuote nro 2001K-2

Koot 36-38, 39-41, 42-44, 45-47

Materiaali 80% merinovilla, 15% polyamidi, 5% elastaani

TYÖSUKAT - Säätä et voi valita, mutta hyvät työsukat voit.
Jos jalkasi ovat usein nihkeän kosteat sekä kylmällä että 
kuumalla säällä, suosittelemme valitsemaan merinovillaiset 
työsukat. Merinovilla lämmittää kylmällä ja viilentää kuumal-
la, mutta joka säällä sen kosteudensiirtokyky on erinomai-
nen, jolloin nihkeä tuntu iholta poistuu tehokkaasti. Jos ha-
luat tehostaa kuivuuden tunnetta jalassasi, pue ihoa vasten 
täyssynteettinen, ohut urheilusukka (sivu 5) ja sen päälle 
merinovillaa. Tuplasukkamenetelmällä minimoit hiertymien 

riskit, kun hiertävä liike siirtyy ihon ja sukan välistä kahden 
sukan väliseksi! Vinkki! Hikinenkään merinovillasukka ei 
haise antibakteerisuutensa ja nopean kuivumisensa vuoksi. 
Merinokuitu reagoi hapen kanssa haihduttaen hajumolekyy-
lit – tämä jos jokin on hyödyllinen ominaisuus työsukalle!   
Froteeneulos sukkien pohjassa, kantapäällä ja kärjessä tun-
tuu pehmeältä ja lämmittää. Saumaton kärki takaa käyttömu-
kavuuden ja suojaa hiertymiltä.

VÄRI 55

2 PACK

1600€
2 PACK

37



Kiristämättömät 
Bambusukat
Tuote nro 1016B

Koot 36-38, 39-41, 42-44, 45-47

Materiaali 80% bambuviskoosi, 15% polyamidi, 5% elastaani

Kiristämättömät bambusukat ovat luonnostaan antibakteeriset. 
Bambu on erittäin imukykyinen materiaali joten jalkasi pysyvät kui-
vina, raikkaina ja hajuttomina koko päivän. Pehmeytensä ansiosta 
sukat soveltuvat herkille ja kuiville jaloille. Saumaton kärki ja varren 
joustavuus lisäävät käyttömukavuutta.

Bambusukat 
froteepohja
Tuote nro 1030B

Koot 36-38, 39-41, 42-44, 45-47

Materiaali 80% bambuviskoosi, 15% polyamidi, 5% elastaani

Erittäin pehmeät bambu-sukat froteepohjalla. Bambu-sukkien ma-
teriaali bambuviskoosi on luonnostaan antibakteerinen materiaa-
li joten se pitää hajut loitolla. Sukat tuntuvat myös viileiltä koska 
bambuviskoosi imee ja haihduttaa pois kosteuden. Sukissa on myös 
varpaita painamaton saumaton kärki.

VÄRI 55

VÄRI 55
MUSTA

530€
PARI

740€
PARI

38 Sivuilla mainitut hinnat ovat per pari. Ajankohtaiset tiedot tuotteista löydät kotisivuiltamme greengo.fi



Ohuet Bambusukat
Tuote nro 1019B

Koot 36-38, 39-41, 42-44, 45-47

Materiaali 80% bambuviskoosi, 15% polyamidi, 5% elastaani

Erittäin pehmeät bambu-sukat hellivät jalkojasi. Bambu-sukkien 
materiaali on luonnostaan antibakteerinen toisin sanoen se pitää 
hajut loitolla. Sukat tuntuvat myös viileiltä koska bambuviskoosi 
imee ja haihduttaa pois kosteuden. Bambusukissa on erittäin jous-
tava varsi joten sukat on erittäin helppo pukea ja niissä on myös 
varpaita painamaton saumaton kärki.

VÄRI 55

VÄRI 55

Varrettomat 
Bambusukat
Tuote nro 1020B-2

Koot 36-38, 39-41, 42-44, 45-47

Materiaali 80% bambuviskoosi, 15% polyamidi, 5% elastaani

Yllä olevan tuotteen pikkusisko tilattavissa nyt myös varrettomana 
2-packissa. Paketissa olevat sukat ovat aina samaa väriä. Y-kanta-
pää pitää sukan hyvin paikallaan eikä sukka lähde rullautumaan jal-
katerän alle. Saumaton varpaita painamaton kärki.

VÄRI 54

2 PACK

530€
PARI

850€
2 PACK
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VÄRI 55

VÄRI 55

Hopeasukat - Jalkojesi 
parhaaksi
Tuote nro 600H

Koot 34-36, 37-38, 39-40, 41-42, 43-44, 45-47

Materiaali 75% puuvilla, 15% polyamidi, 5% hopea, 5% elastaani

Hopeaa sisältävä ohut sukka kiristämättömällä varrella – voiko kevyempää ja jalkaystävälli-
sempää yhdistelmää ollakaan? Hopeasukat tunnetusti vähentävät jalkojen turvotusta ja hikoilua.

Valitse nämä ohuet puuvillaiset hopeasukkamme, jos etsit sukkia, jotka ovat mukavat, kestävät 
hyvin pesua sekä imevät kosteutta mutta eivät kiristä nilkoista. Käyttämämme laadukas puuvilla 
on luonnonkuitu, joka tyypillisesti sopii kaikkein herkkäihoisimmillekin käyttäjille, sillä se ei kutita.

Hopeasukkia suosittelemme eritysesti hikoileviin jalkoihin, ihopsoriasiksen hoidon tueksi sekä 
diabeetikoille. Ainutlaatuisen materiaalin ansiosta hopeasukat ovat myös antistaattiset ja vähen-
tävät hankaussähkön aiheuttamia sähköiskuja.

Hopea-merinovillasukat
Tuote nro 2002H

Koot 34-36, 37-38, 39-40, 41-42, 43-44, 45-47, 48-50

Materiaali 75% merinovilla, 15% polyamidi, 5% hopea, 5% elastaani

Mallistomme kasvaa ja nyt valikoimastamme löydät myös hopeasukat merinovillaisena. Nämä 
sukat ovat jalkaongelmista kärsivien ykkösvalinta. Hopeasukat hellivät jalkoja ja ovatkin huippu-
tuote herkkäjalkaisille. Sukat vähentävät jalkojen turvotusta ja hikoilua. Materiaalin ansiosta sukat 
ovat antistaattiset ja vähentävät hankaussähkön aiheuttamia sähköiskuja. Lämmönvaihtelu omi-
naisuudet ovat huippuluokkaa. Sukat ovat kesällä viileät ja talvella lämpimät. Sukissa käytetään 
puhdasta hopeaa eli ne sopivat myös allergisille.

840€
PARI

950€
PARI

40 Sivuilla mainitut hinnat ovat per pari. Ajankohtaiset tiedot tuotteista löydät kotisivuiltamme greengo.fi



Sukkavalikoimastamme löydät myös jalkojasi hellivät puu-
villaiset tai merinovillaiset hopeasukat! Valmistamme kaikki 
sukkamme Oriveden tehtaallamme, joten tuotteemme ovat 
laadukkaita ja turvallisia avainlipputuotteita.

GreenGo-hopeasukat ovat huipputuote herkkäjalkaisille, sillä 
ne ovat antibakteeriset ja hajuttomat eivätkä kiristä jalassa. 
Hopeasukkiemme päämateriaalina on joko merinovilla 
tai puuvilla. Molemmat hopeasukat sisältävät myös elas-
taania, mikä takaa hyvän istuvuuden.

Kenelle hopeasukat sopivat?

GreenGo-hopeasukat on suunniteltu jalkojesi parhaaksi. Ho-
peasukat vähentävät jalkojen turvotusta ja hikoilua. Ainutlaa-
tuisen materiaalin ansiosta hopeasukat ovat antistaattiset ja 
vähentävät hankaussähkön aiheuttamia sähköiskuja.

1. Diabetes

 Hopeasukat sopivat hyvin esimerkiksi diabeetikolle, sillä 
ne auttavat pitämään diabeteksen aiheuttamat haavau-
mat puhtaampana. Sukissa käytetään puhdasta hopeaa 
eli ne sopivat erittäin hyvin myös allergisille.

2. Ihopsoriasis

 Hopeasukkia voidaan käyttää myös ihopsoriasiksen hoi-
don tukena, sillä hopeasukat eivät kutise jalassa.

3. Hikoilevat jalat

 Hikoilevista jaloista kärsiville hopeasukat ovat loistava 
valinta, koska hopeasukkien lämmönvaihtelu ominaisuu-
det ovat huippuluokkaa. Hopeasukat ovat kesällä viileät ja 
talvella lämpimät.

Puuvillaiset vai merinovillaiset hopeasukat?

Valitse puuvillaiset hopeasukkamme, jos etsit sukkaa, jotka 
ovat mukavat, kestävät hyvin pesua sekä imevät kosteutta. 
Käyttämämme laadukas puuvilla on luonnonkuitu, joka sopii 
usein myös kaikkein herkkäihoisimmillekin käyttäjille, sillä se 
ei kutita.

Valitse merinovillaiset hopeasukkamme, jos etsit erityisesti 
lämpimiä sukkia, jotka siirtävät nihkeyden ja kosteuden pois 
iholtasi. Me GreenGo:lla käytämme ainoastaan mulesing-va-
paata merinovillaa, joten näitä sukkia käytät hyvillä mielin.

Merinovilla on miellyttävän lämmin ja nopeasti kuivuva ma-
teriaali, ja se sopii erityisen hyvin ulkoiluun ympäri vuoden. 
Merinovillainen hopeasukkamme on mukavan ohut, joten se 
mahtuu sujuvasti myös kävelykenkään.

Oikea koko varmistaa hopeasukan 
hyvän istuvuuden

Et luultavasti osta itsellesi housuja, joiden koko on XS-L? 
Isolla kokohaitarilla valmistetut housut eivät istu kunnolla 
kenellekään, sillä niiden kaavoissa on pitänyt tehdä komp-
romisseja.

Samasta syystä me GreenGo:lla valmistamme sukkia tiiviillä 
kokotaulukolla, ja sukkiemme koot on porrastettu vain parin 
koon välein (esim. 39–40). Sukka pysyy jalassa parhaiten sil-
loin, kun se on oikean kokoinen. Haluamme tarjota sinulle niin 
hyvin istuvat hopeasukat, että et edes huomaa niitä jalassasi.

3 syytä valita kotimaiset GreenGo-hopeasukat

1. Hopeasukat ovat antibakteeriset

 Aitoa hopeaa sisältävä antibakteerinen materiaali estää 
bakteerien muodostumista. Siksi hopeasukat ovatkin 
loistotuote esim. diabeetikoille.

2. Hopeasukat ovat hajuttomat

 Hopeasukkien sisältämä hopea poistaa ja neutraloi epä-
miellyttäviä hajuja. Jalat pysyvät raikkaana koko päivän.

3. Hopeasukat eivät kiristä

 GreenGo-hopeasukkien kiristämätön varsi sopii myös 
turvonneille jaloille. Saumaton kärki takaa, etteivät ho-
peasukat ala hiertää.
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Joulusukka
Tuote nro 790J-TONTTU

Koot 36-38, 39-41, 42-44, 45-47

Materiaali 80% merinovilla 15% polyamidi, 5% elastaani

Rockiń Around the christmas tree, Have a happy holiday!
Talven pimeydessä, takkatulen ääressä ajatukset suuntaavat 
jouluun ja joulusukkiin…

Laadukkaat joulusukat saatavilla nyt merinovillaisina ja myös 
joulukuoseissa.

Nämä ohuet ja lämpöiset merinovillasukat ovat jokaisen jou-
luihmisen takuuvarma valinta.

Joustava, kärkisaumaton sukka on mukava jalassa eikä kutita 
niin kuin useimmat jouluvillapaidat.

Nämä sukat ovat oiva vaihtoehto myös niille iki-ihanille joulu-
paidoille ja nämä sukat on varmasti helpompi saada puettua 
erityisesti miesväen jalkoihin.

Tilaa sinäkin nyt nämä ihanat joulusukat omalle perheelle tai 
vaikkapa lahjaksi.

VÄRI 55 VÄRI 70

740€
PARI
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Tuote nro 790L-SIILI

Koot 25-27, 28-30, 31-33, 34-36

Materiaali 80% Merinovilla, 15% polyamidi ja 5% elastaani

Merinovillasukka on sukkamateriaalien ehdoton ykkönen ja voit 
uskoa lastesi nauttivan niistä yhtä paljon kuin sinä itsekin. Vaik-
ka lapset eivät välttämättä muista pihaleikkien tiimellyksessä 
valittaa kylmiä varpaitaan, nämä sukat tekevät olosta takuulla 
mukavamman!

Merinovillasukat lapsille

SIILI
VÄRI 31

KETTU
VÄRI 70

Tuote nro 790L-KETTU

Koot 25-27, 28-30, 31-33, 34-36

Materiaali 80% Merinovilla, 15% polyamidi ja 5% elastaani

Nyt meiltä kotimaiset ELÄIN merinovillasukat lapsille! Olet saat-
tanut itse kokea merinovillasukkien ihanan syleilevän lämmön 
ja pohtinut, kuinka saisit pidettyä myös omien tai vaikkapa su-
kulaislastesi jalat yhtä lämpöisinä. Toiveenne on kuultu ja et-
sinnät voi päättää, sillä meiltä löydät merinovillasukat lapsille 
ihanilla eläin kuoseilla!

680€
PARI

680€
PARI
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Lasten merinovillasukat froteepohja
Tuote nro 1006L

Koot 25-27, 28-30, 31-33, 34-36

Materiaali 80% merinovilla, 15% polyamidi, 5% elastaani

Lasten merinovillasukat sopivat 
jalkineeseen kuin jalkineeseen
Paksujen, froteisten merinosukkiemme materiaalista  
80% on mulesing-vapaata merinovillaa, joten ne ovat oi-
keasti super lämpimät perheen pienimmille. Sukkien kestä-
vyyden ja istuvuuden takaamiseksi olemme lisänneet niihin 
hieman polyamidia ja elastaania. Merinovilla lämmittää, hen-

gittää ja siirtää kosteuden pois ihon pinnasta tehokkaasti! 
Nämä sukat soveltuvatkin erinomaisesti lasten talvisaappai-
siin tai monoihin. Saumaton kärki ei hierrä joten sukat tuntu-
vat mukavilta käyttäjänsä jaloissa.

VÄRI 31 VÄRI 83

580€
PARI

44 Sivuilla mainitut hinnat ovat per pari. Ajankohtaiset tiedot tuotteista löydät kotisivuiltamme greengo.fi



VÄRI 70

Ohuet lasten merinovillasukat
Tuote nro 790L

Koot 25-27, 28-30, 31-33, 34-36

Materiaali 80% merinovilla, 15% polyamidi, 5% elastaani

Ohuet  80% merinovillasta neulotut sukat nyt myös lasten 
koossa. Sukat ovat superlämpimät ja pitävät pikkuväen ja-
lat lämpiminä kylmälläkin säällä. Tiivis neulos takaa sukalle 
erinomaisen ja napakan istuvuuden missä tahansa jalkinees-
sa. Hengittävä ja kuivana pysyvä materiaali siirtää kosteuden 

pois iholta. Pehmeä varpaita painamaton saumaton kärki ta-
kaa käyttömukavuuden tiukemmassakin jalkineessa. 

PESUOHJE: Villalle ominaisen nyppyyntymisen vähentämi-
seksi pese nämä sukat 30 asteessa aina nurin päin. 

VÄRI 62

580€
PARI
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Lasten puuvillasukat froteepohjalla
Tuote nro 4900

Koot 25-27, 28-30, 31-33, 34-36

Materiaali 80% puuvilla, 15% polyamidi ja 5% elastaani

Mukavuutta Jokaiseen Askeleeseen!
Tutustu lasten suosikkisukkiin, jotka on suunniteltu tuomaan 
mukavuutta ja kestävyyttä jokapäiväiseen käyttöön. Nämä 
Lasten Puuvillasukat Froteepohjalla ovat täydellinen yhdis-
telmä pehmeyttä, joustavuutta ja tyylikkyyttä, jotka tekevät 
niistä ihanteellisen valinnan lapsesi jalkoihin.

Tuotteen ominaisuudet:

Koot: Valittavissa neljä eri kokoa, jotka kattavat jalkakoot 25-
36, joten löydät helposti täydellisen istuvuuden lapsellesi.

Värit: Tyylikkäät ja ajattomat värit – klassinen musta (55) ja 
pirteä pinkki (91) – tarjoavat vaihtoehtoja jokaiseen makuun 
ja tilanteeseen.

Materiaali: Laadukas materiaalisekoitus – 80% puuvillaa, 
15% polyamidia ja 5% elastaania – takaa sukkien pehmeyden, 
kestävyyden ja joustavuuden. Puuvilla pitää jalat mukavan 
lämpiminä ja hengittävinä, polyamidi lisää kestävyyttä ja 
elastaani varmistaa erinomaisen joustavuuden ja istuvuuden.

Neulosrakenne: Erittäin joustava neulosrakenne helpottaa 
sukkien pukemista, mikä tekee näistä sukista lapsesi uudet 
luottosukat. Ei enää taistelua aamuisin – nämä sukat sujah-
tavat jalkaan vaivattomasti!

Miksi valita Lasten Puuvillasukat 
Froteepohjalla?

Nämä sukat eivät ole vain mukavat – ne ovat suunniteltu 
kestämään lapsesi aktiivista elämäntyyliä. Froteepohja lisää 
pehmeyttä ja mukavuutta, mikä tekee näistä sukista täydelli-
set pitkiin koulupäiviin ja loputtomiin leikkeihin. Ne on suun-
niteltu tukemaan lapsen jalkaa ja vähentämään väsymystä, 
joten lapsesi voi keskittyä täysillä päivän seikkailuihin.

Tarjoa lapsellesi jalkojen hyvinvointia ja tyyliä joka päivä. Va-
litse Lasten Puuvillasukat Froteepohjalla – ne ovat jokaisen 
lapsen arjen sankarit. Tilaa nyt ja koe, kuinka nämä sukat tuo-
vat iloa ja helpotusta perheesi jokapäiväiseen elämään!

VÄRI 55 VÄRI 91

490€
PARI
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Ohuet lasten sukat
Tuote nro 71L

Koot 28-30, 31-33, 34-36

Materiaali 70% polypropyleni, 25% polyamidi, 5% elastaani

Nämä ohuet sukat lapselle ovat hyvä valinta sukiksi niin päi-
väkotiin kuin kouluunkin. Nämä raitasukat kestävät paremmin 
myös pikkuvintiöiden kovaa kulutusta. Olemme huomanneet, 
että lasten käytössä sukat joutuvat todelliseen kulutustestiin. 
Usein kouluissa ja päiväkodeissa ollaan sukkasillaan joten 

sukat ovat rumputulessa koko päivän. Näiden sukkien mate-
riaali on todella kestävää. Sukat istuvat jalkaan hyvin eivätkä 
valu rullalle hurjimmissakaan leikeissä. Materiaalit täyttävät 
Öko-Tex 100 standardin ja ovat näin ollen turvallisia käyttää.

VÄRI 20 VÄRI 62

420€
PARI
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Huippulaadukkaat boxerit
Tuote nro BOXER

Koot M, L, XL, XXL

Materiaali 89% polyamidi, 11% spandex

Kestävät boxerit tehdään kunnon materiaaleista
Kaikista kestävimmät boxerit saadaan valitsemalla niiden 
pohjaksi oikea materiaalisekoitus, kuten polyesterin ja elas-
taanin yhdistelmä.

Resepti maailman parhaille boksereille on tässä!
Sellaiset boxerit, jotka pukee ilolla joka aamu jalkaansa, ovat 
yhdistelmä hyväksi todettua leikkausta ja parhaita mate-
riaaleja. GreenGo:n boxereissa yhdistyvät ominaisuuksista 
molemmat ja siksi ne tuleekin poimittua alusvaatelokerosta 
päivä toisensa jälkeen.

Huippuunsa viimeistelty leikkaus 
luo pohjan parhaille boxereille

Äkkiseltään saattaa luulla, että kaikki boxerit ovat leikkauk-
seltaan samanlaisia. Niin ei kuitenkaan ole – toisissa esimer-
kiksi lahkeen mitta saattaa olla huomattavasti pidempi kuin 
toisissa.

GreenGo:n boxereissa lahje on sopivan lyhyt; näin vältytään 
siltä, että lahje lähtisi rullautumaan ylös ja aiheuttamaan 
epämiellyttävää hankausta ja painon tunnetta reisiin. Toisaal-
ta lahje ei myöskään ole niin lyhyt, että yläreiteen pääsisi esi-
merkiksi pakkanen puremaan talvikeleillä.

Huippulaadukkaat materiaalit 
ovat edellytys boxereiden 
pitkäkestoisuudelle ja mukavuudelle

Loppuun asti harkitun leikkauksen lisäksi ylivertaisten bo-
xereiden reseptiin kuuluu oikeat materiaalivalinnat. Pääosin 
polyesterista koostuva materiaalisekoitus sopii erinomaisesti 
jokapäiväisen käytön lisäksi esimerkiksi urheiluun, sillä han-
kauksenkeston lisäksi se siirtää tehokkaasti kosteutta nivus-
ten alueelta.

Ripaus elastaania kruunaa yhdistelmän; sen ansiosta boxerit 
tuntuvat tukevilta olematta kuitenkaan puristavat. Elastaani 

650€
KPL
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VÄRI 55

KOKOTAULUKKO Toleranssi +/- KOKO S KOKO M  KOKO L KOKO XL KOKO XXL

A = vyötärönauha  1 cm 32 34 36 38 40

B = etumus + vyötärönauha 1 cm 25,5 26,5 27,5 28,5 29,5

C = takaosa + vyötärönauha 1 cm 23 24 25 26 27

D = lahje ½ 1 cm 21 22 23 24 25

E = sivu + vyötärönauha 1 cm 25,5 26,5 27,5 28,5 29,5

F = vyötärönauha 0,1 cm 3 3 3 3 3

on tärkeässä roolissa myös siksi, että se palauttaa boxerit 
ryhdikkääseen muotoon jokaisen pesu- ja käyttökerran jäl-
keen. Jokainen mies sen tietää – mikään ei tunnu inhotta-
vammalta kuin huonosti istuvat alusvaatteet!

Saumattomuus viimeistelee 
boxereiden kokonaisuuden

Tämä saattaa tulla monelle miehelle suorastaan uutisena, 
mutta saumojen määrä on oleellinen osa boxereiden muka-

vuutta! Nyrkkisääntönä voidaan sanoa, että mitä vähemmän 
saumoja, sitä mukavammat ne ovat jalassa. GreenGo:n boxe-
reissa saumoja on tavallistakin vähemmän ja kaikista välttä-
mättömimmistä saumoista on tehty hyvin huomaamattomat. 
Boxerit ovat siis äärimmäisen mukavat ja kaiken lisäksi hyvän 
näköiset päällä!

Kokonaisuuden kruunaa vuorattu etumus, joka luo ylimää-
räisen kerroksen lämpöä ja tukevuutta. Juuri enempää ei voi 
boxereilta pyytää!
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Alushousut
Tuote nro ALUSHOUSUT

Koot M, L, XL, XXL

Materiaali 92% polyester, 8% spandex

Naisten alusvaatteiden leikkaukset – miksi klassinen on paras?
Naisten alusvaatteiden paras malli on nyt selvitetty! Perin-
teinen leikkaus – jota myös GreenGo:n naisten alusvaatteet 
noudattelevat – nousee ykköseksi New York Timesin katta-
vassa vertailussa, jossa vertailtiin 27 erilaista alusvaatemallia 
jokapäiväistä käyttöä varten. Mutta mitkä ovat syyt sille, että 
jokapäiväiseen käyttöön kannattaa juuri tämän tyyliset nais-
ten alusvaatteet?

1. Naisten alushousujen klassinen 
leikkaus vaan istuu niin hyvin!

Ei sitä voi juuri yksinkertaisemmin sanoa. Tiedät varmaan 
tunteen, kun otat uuden t-paidan tai farkut käyttöön ja tiedät 
heti, että jes, näitä tulen käyttämään pitkään! Hyvin istuvat 
vaatteet, mukaan lukien alushousut, ovat parhaimmillaan 
kuin oman ihosi jatke.

Ne istuvat niin hyvin, että et oikeastaan edes huomaa nii-
den olemassaoloa. Näin tuskin voi sanoa esimerkiksi useista 
string- tai thong-malleista.

2. Nämä naisten alusvaatteet ovat aidosti 
jokapäiväiseen käyttöön ja kestävät kulutusta!

Monen vaatekaapista saattaa löytyä perusalushousujen li-
säksi muutamat hieman kalliimmat merkkialkkarit. Niiden 

käytön kanssa tulee oltua väkisinkin varovainen, eikä monen 
kympin alushousuja viitsi laittaa vaikka hiihtolenkille, marjan-
poimintaan tai sellaisina päivinä, kun haluat vain ottaa ren-
nosti kotona.

GreenGo:n naisten alusvaatteet ovat puolestaan tehty käyt-
töä varten! Ne voit pukea aamulla, viettää päivän juuri niin 
kuin itse haluat ja viskata alusvaatteet illalla pyykkikoppaan 
ilman sen suurempia huolia. Voit toistaa saman viikosta toi-
seen, sillä polyesteria ja elastaania olevan sekoituksen an-
siosta nämä naisten alushousut näyttävät kuin uusilta vielä 
kymmenien pesukertojen jälkeen.

3. Enemmän kangaspinta-alaa naisten 
alushousuissa = lämmittää ja tuntuu ihanalta!

Varsinkin suosittuihin thong-mallin alushousuin verrattuna 
klassiset alushousut tuntuvat ylelliseltä! Kapeampiin mal-
leihin verrattuna klassisen version laajempi kangaspinta-ala 
tuntuu viileällä kelillä kuin lämpöiseltä halaukselta jalkoja 
vasten. Kuumalla kelillä sen kyky siirtää kosteutta taas tun-
tuu viilentävältä.

Jos pohdit vielä polyesterin ja puuvillan välillä sinulle sopivin-
ta alusvaatemateriaalia, mieti asiaa käyttösi kannalta. Jos et-
sit erityisesti päivittäiseen käyttöön sopivia naisten alusvaat-
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teita niin muista, että puuvilla imee aina kosteutta itseensä 
ja joskus hajuja voi olla vaikea saada pestyä pois. Polyesteri 
taas on keinotekoinen materiaali, mutta se siirtää kosteuden 

tehokkaasti imemättä sitä itseensä, ja pysyy siksi myös ha-
juttomana ja siistinä pitkään.

Polyesteri on erinomainen materiaalivalinta 
naisten alusvaatteissa!
Polyesteriin liittyy monenlaisia ennakkoluuloja ja käsityksiä 
sen vaikutuksesta ympäristöön ja ihon ärsytykseen. Asiat 
harvemmin ovat kuitenkaan niin mustavalkoisia, ja polyes-
terikin on paljon parempi materiaali, kuin monet saattavat 
kuvitella

Voit saada ihoärsytystä yhtä hyvin kalliista kashmirvillasta 
kuin polyesterista. Jos ihosi on herkkä, se voi reagoida yhtä 
herkästi synteettisiin ja luonnollisiin materiaaleihin. Sen si-

jaan herkkäihoiselle sporttaajalle polyesteri voi olla puuvillan 
sijaan parempi vaihtoehto, sillä kosteus siirtyy esimerkiksi 
nivusista nopeasti pois, eikä kostea kangas jää hankaamaan 
taipeita vastaan.

Polyesteri on lisäksi 100-prosenttisesti kierrätettävä materi-
aali. Vastuulliset valmistajat uusiokäyttävätkin siis kierrätet-
tyä polyesteria, jonka kestävyys ei heikkene!

KOKOTAULUKKO Toleranssi +/- KOKO M  KOKO L KOKO XL KOKO XXL

A = 1/2 vyötärö  1 cm 27 29 31 33

B = takaosa 1 cm 21,5 22,5 23,5 24,5

C = 1/2 aukko 1 cm 19,5 20,5 21,5 22,5

VÄRI 55

A

B

C
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“Hienosti pakattu, selkeä 

systeemi, kaikki toimii! Meillä 

on osa oppilaista vielä aika nuoria, 

niin se auttaa todella paljon, kun kaikki 

on kohdallaan, lajiteltuna ja pakattuna 

tilauksittain. Loistava kokemus - hienoa!”

- Ulkosaariston koulu -

“Aivan upea 
asiakaspalvelu ja systeemi 

on teillä. Kotimaisuus on minulle 
näiden projektien organisaattorina 

tullut merkittäväksi asiaksi ja sitä 
ryhmien perheissäkin on alettu ymmärtää 

ja arvostaa. Raha jää Suomeen ja 
työllistämme ihmisiä kotimaassamme.”

- Pyörön koulu -

“Olemme myyneet jo useampia 

kertoja ja myyntikampanjoista 

saamiamme varoja olemme käyttäneet 

mm. kausimaksuihin. Kampanjat ovat sujuneet 

loistavasti ja tuotteiden jakaminen tilaajille 

on helppoa. Aina on ollut myös iloinen ja 

asiantunteva palvelu.”
- Hämeenlinnan Pallokerho -


